МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 170»

(МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 170»)

ПРИКАЗ

от 05.04.2022           № 37/1

Об организации работы

Консультационного

центра «Академия детства»

  В целях оказания психолого-педагогической, консультативной и

методической помощи родителям (законным представителям) детей, в том

числе, не посещающих дошкольные образовательные учреждения

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу консультационного центра «Академия

детства».

2. Утвердить следующие документы:

˗ Положение о консультационном центре «Академия детства».

˗ График работы консультационного центра «Академия детства».

˗ Кадровый состав консультационного центра «Академия детства».

˗ Журнал учёта обращений в консультационный центр «Академия

детства».

˗ Журнал консультаций каждого специалиста консультационного

центра «Академия детства».

˗ Форму отчёта о деятельности консультационного центра

«Академия детства».

3. Назначить администратором консультационного центра

«Академия детства» педагога-психолога Белову Ольгу Петровну и наделить

её следующими обязанностями:

˗ ведение Журнала учета обращений родителей (законных

представителей), получающих помощь в КЦ, в электронной форме;

˗ распределение запросов в соответствии с содержанием для

подготовки консультаций специалистами и определение сроков их

исполнения;

˗ совместно с другими специалистами определение формы работы

по предоставлению Помощи родителям (законным представителям) детей;

˗ осуществление курирования работы по разработке

самостоятельного интернет-ресурса КЦ;

˗ осуществление размещения на официальном сайте ДОО

информации о КЦ, режиме его работы, перечне специалистов и других

дополнительных сведений при необходимости.

4. Контроль за исполнением и руководство деятельностью

консультационного центра «Академия детства» оставляю за собой.

Заведующий         О.И. Синичук

		2022-04-20T11:34:09+0300
	Синичук Ольга Ильинична